СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от  14 ноября 2013                                                                                               № 24
г. Тихорецк

О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Тихорецкий район  от 16 августа 2007 года № 232

«Об утверждении Положения о порядке ведения Реестра муниципальных
служащих ммуниципального образования Тихорецкий район»

В целях уточнения порядка ведения Реестра муниципальных служащих
муниципального образования Тихорецкий район и на основании Закона
Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной
службе в Краснодарском крае», Устава муниципального образования
Тихорецкий район, Совет муниципального образования Тихорецкий район
РЕШИЛ:

1.Внести в приложение к  Решению Совета  муниципального
образования Тихорецкий район от 16 августа 2007 года № 232

«Об утверждении Положения о порядке ведения Реестра муниципальных
служащих муниципального образования Тихорецкий район» (с изменениями от
10 декабря 2009 года № 216), следующие изменения:

1.1.Абзац восьмой пункта 4 изложить в следующей редакции:
«графа 7 - «Классный чин, дата присвоения» - указывается классный чин

и дата его присвоения. Графа не заполняется в случае, если муниципальному
служащему классный чин не присваивался.»;

1.2.Пункт 4 дополнить абзацем одиннадцатым следующего содержания:

«графа 10 - «Аттестация, дата проведения и результаты аттестации» -

указывается дата проведения аттестации и её результат. Графа не заполняется в
случае, если муниципальный служащий не проходил аттестацию.».

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на первого
заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район
Н.А.Фицкую.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам местного самоуправления, административно-

территориального устройства, социально-экономического развития территорий,
воспитанию допризывной молодежи и делам казачества Совета

garantf1://31405949.1000/

2

муниципального образования Тихорецкий район (Захаров).
4.Опубликовать настоящее решение в газете «Тихорецкие вести».
5.Решение вступает в силу со  дня его официального опубликования.

Председатель Совета муниципального

образования Тихорецкий район                                                          Д.Н.Лоцманов

Первый заместитель главы

муниципального образования

Тихорецкий район                             Н.А.Фицкая